
 

 

UCHWAŁA NR VII/144/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na 

strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Miasta Elbląg 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

2024 r. poz. 233, 1692 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika OSP i kandydata na strażaka ratownika  OSP 

w następujących wysokościach: 

1) 20 zł - za każdą rozpoczętą godzinę dla strażaka ratownika OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej; 

2) 10 zł - za każdą rozpoczętą godzinę dla strażaka ratownika OSP i kandydata na ratownika OSP za udział 

w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę lub inne uprawnione 

podmioty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 marca 2025 r.

Poz. 1168


		2025-03-12T11:16:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




